
Wilczyn,14-07-2008r.

Nr sprawy 3/2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1)NAZWA I ADRES

Nazwa: Urząd Gminy w Wilczynie
             ul. Strzelińska 12 D
             62-550 Wilczyn
             woj. wielkopolskie
             tel. (063) 26-83-032          fax.(063) 26-85-045

I.2)RODZAJ ZAMAIAJĄCEGO

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego
Remont drogi  gminnej w miejscowościach: Wturek, Głęboczek, Ościsłowo, Biela. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
Remont drogi gminnej w miejscowościach Wturek, Głęboczek, Ościsłowo, Biela. 
Zakres robót obejmuje: roboty przygotowawcze, ręczne rozebranie nawierzchni z mieszanek 
mineralno-bitumicznych,  oczyszczenie  i  skropienie  nawierzchni  drogowych  asfaltem, 
wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, wykonanie oznakowania i poboczy

II.1.4) Wspólny słownik zamówień(CPV)
Główny przedmiot                          45.23.31.20-6
 



II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia(bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części 
Wartość  418395,96 Waluta    PLN

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) Tryb udzielenia zamówienia
Przetarg nieograniczony

IV.2) Informacje administracyjne
Zamówienie  nie dotyczy projektu/programu finansowego ze środków Unii Europejskiej

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) Data udzielenia zamówienia 
        14/07/2008
V.2)Liczba otrzymanych ofert - 5
      
V.3)Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia
Nazwa: Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów S.A. 
Adres pocztowy: ul. Spółdzielców 14
Miejscowość: Konin
Kod pocztowy: 62-510
Kraj/województwo:  woj. wielkopolskie

V.4) Informacja o ocenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 

        z najniższą i najwyższą ceną

Cena wybranej oferty – 510443,07 
Oferta z najniższą ceną – 510443,07 
Oferta z najwyższą ceną – 694596,63
Waluta: PLN 

Wójt Gminy Wilczyn
Stanisław Wiechecki


	OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
	Ogłoszenie dotyczy
	I.2)RODZAJ ZAMAIAJĄCEGO
	SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA


